1 NIU SOMBRAS NUDE LIGHT 12.80 12.80
1 NIU UÑAS ACRILICAS

TRANSPARENTES 120PCS
6.80 6.80

2 NIU UÑAS POSTIZAS 9.50 19.00
1 NIU RIZADOR FLOWERS SECRET 6.80 6.80
1 NIU EXTENSION DE PESTAÑAS

30PCS KARSEELL I
16.80 16.80

OP. GRAVADAS: S/ 148.21
IGV: S/ 26.69

TOTAL A PAGAR: S/ 174.90

Son: Ciento setenta y cuatro con 90/100 Soles

Código Hash: CfoI9KX4I0KNA2ydoU0pwiBgE1s=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 174.9
Vendedor:
Caja
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar